V a r . — a) B supp. n a n s c i c e n d i . — b) B: e x e r c e r e i t u m , p. e x e e r e i t u m . — c) B-. q u a m , 
p. quant . — d) B : c o h e r e n d i , fiuitimas, p. c h o e r e n d i : finatias. — e) B : e x t i t u n t , p. e x i s -
t u u t . — f) B : f e l l o n i s , p. f e lon i i s . — g) B : v u l g u a r i i s , s i c , p. e t b u l a g a r i i s , s i . — h) B : 
a c q u i s i t a s , p. a c q u i s i t e s . — i) B : v o l u e r i n t , p. v o l u e r u n t . — j) B : n u n c i o r u m , p. m e r i s 
t o r u m . — k) B : s a y s i n e n d i , p. s a i s i end i . 

( ') Rymer met « exercitum o pour « exeereitum ». 
( : ) Rymer met « cohercendi'; fines » pour t cheerendi; finatias •>. 

( 3 ) Rymer met « ad 9 pour « et». 
(') Rymer met « trattsgressionilus » pour « trantgresctonis ». 
( 6) Rymer met u et utlagariis, si qux in ipsos promulgata vel pronunciata fuerint » pour « et lulagariis, si 

que in ipsos pronunciante tel provulguate fuerint ». 
i') Rymer met « spectantia » pour « expotantia ». 
(') R y m e r met « tenendas l pour « tenendus ». 
(•) R3'mer met « donatorios » pour « donatores ». 
( 8) l îymer met « facieadum t pour « faciendis ». 
( , 0 ) Rymer met « ministrorum t peur « meristorum ». 

N* XL VI officiis suis amovendi, et, in locis sic amctorum (>), utiles ordinandi et 
21 s e p t e m b r e 1355. ponendi; necnon supervidendi quod" omnimodo redditus, custume, monete 

et alia proficua'' quecunque de ducatu et terris predictis proveniensis (-) et 
ad nos pertiuensia, alicui magnati seu alii non assignentur, sed in nego-
tiis nostris ibidem, juxta ordinationem nostram, et prout expedire videritis, 
expendatur. et non in alios usus convertantur: et omnia alia et singula 
faciendi que pro nostro honore et comodo, ac pro descensione ( 3 ), recu-
peratione et bono regimine injurium ( l) et terrarum nostrorum ac subdito-
rum nostrorum ducatus et partium predictorum, oportuna fuerit, etiamsi 
mandatum exiguant spéciale, adeo plene sicut nos ipsi facere possemus.si 
présentes essemus ibidem : providentes : •), pro nobis et heredibus nostris, 
nos ratum et gratum habituri quitquid per vos datum et consensum , 
ac rite actum et gestum fuerit in premissis et quolibet premissorum; 
omnem potestatem quibuscunque aliis personis in hac parte prius per 
nos, vel concessam tenore presentium revocante ( 6 ). 

« In cujus rei testimonium, has litteras nostras fieri fecimus patentes. 
« Datum apud Westmonasterium. decimo'' die julii, anno regni nostri